
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

LĪVĀNU NOVADA DOME 
Reģistrācijas Nr. 90000065595, Rīgas iela 77, Līvāni, Līvānu novads, LV – 5316, tālr.: 

65307250, fakss: 65307255, e-pasts: dome@livani.lv 

Līvānu novada domes 

ārkārtas sēdes protokols 
LĪVĀNOS 

 

2021. gada 23.martā         Nr.4 

 

Sēdes sākums plkst.1100 

 

Sēdi vada:  Līvānu novada domes priekšsēdētājs Andris VAIVODS 

Sēdi protokolē: personāla vadības un administratīvās daļas vadītāja Inta RAUBIŠKA  

 

Sēdē piedalās deputāti:  

1) Ramiss AĻIJEVS  

2) Andrejs BONDAREVS  

3) Māris GRIGALIS  

4) Inese JAUNUŠĀNE 

5) Ināra KALVĀNE 

6) Ginta KRAUKLE  

7) Valdis LABINSKIS 

8) Jānis MAGDAĻENOKS  

9) Ivans MATROSOVS 

10) Gatis PASTARS  

11) Pēteris ROMANOVSKIS  

12) Andris VAIVODS  

13) Ainis VEIGURS 

14) Mārīte VILCĀNE 

 

Nav ieradušies deputāti 

1) Ļevs TROŠKOVS 

 

Sēdē klātesošās personas: 

1)   Uldis Skreivers, izpilddirektors,  

2) Aija Usāne, izpilddirektora vietniece, 

3) Andris Neicenieks, Rožupes pagasta pārvaldes vadītājs, 

4) Anita Lietauniece, Jersikas pagasta pārvaldes vadītāja, 

5) Antra Vilcāne, Nekustamo īpašumu un vides pārvaldības daļas vadītāja, 

6) Baiba Vucenlazdāne, Plānošanas un attīstības daļas vadītāja, 



2 
 

7) Diāna Rjaboškapova, Līvānu novada Būvvaldes vadītāja, 

8) Ināra Gribonika, Uzskaites daļas vadītāja, galvenā grāmatvede, 

9) Indra Upeniece, Sabiedrisko attiecību daļas vadītāja, 

10) Iveta Dobele, Plānošanas un attīstības daļas vadītājas vietniece, 

11) Juris Sniķers, Informācijas tehnoloģiju daļas vadītājs, 

12) Kristīne Kirilova, Turku pagasta pārvaldes vadītāja, 

13) Laura Dumbrovska, juriskonsulte, 

14) Paulīna Zariņa, Sutru pagasta pārvaldes vadītāja, 

15) Ruta Klibiķe, Rudzātu pagasta pārvaldes vadītāja, 

16) Līga Ozoliņa, SIA “Grupa 93” pārstāve 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 32. pantu, Līvānu novada dome 

izskata iepriekš izsludināto ārkārtas domes sēdes 

DARBA KĀRTĪBU:  

1. Par Līvānu novada domes 2020.gada 26.novembra saistošo noteikumu Nr.14 

“Līvānu pilsētas sabiedriskā centra teritorijas, kurā tiek aizliegtas azartspēļu un 

izložu organizēšanas vietas, izmantošanas un apbūves saistošie noteikumi” 

atcelšanu. Ziņo A. Vaivods. 

2. Par lokālplānojuma Līvānu novada teritorijas plānojuma 2012.-2024.gadam 

grozījumiem, nosakot Līvānu pilsētas sabiedriskā centra teritoriju, kurā tiek 

aizliegtas azartspēļu un izložu organizēšanas vietas, pilnveidošanu. Ziņo A. 

Vaivods. 

 

1. Par Līvānu novada domes 2020.gada 26.novembra saistošo noteikumu Nr.14 

“Līvānu pilsētas sabiedriskā centra teritorijas, kurā tiek aizliegtas azartspēļu un  

izložu organizēšanas vietas, izmantošanas un apbūves saistošie noteikumi” 

atcelšanu. 

 

Ziņo Andris Vaivods 

Paskaidro SIA "Grupa 93" pārstāvei Līgai Ozoliņai. 

Vārds tiek dots deputātam Valdim Labinskim 

 

Ar Līvānu novada domes 2020.gada 26.novembra sēdes lēmumu Nr.21-11 tika 

apstiprināti Līvānu novada domes saistošie noteikumi Nr.14 “Līvānu pilsētas 

sabiedriskā centra teritorijas, kurā tiek aizliegtas azartspēļu un  izložu organizēšanas 

vietas, izmantošanas un apbūves saistošie noteikumi”. 

Līvānu novada domē ir saņemts Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministra 

2021.gada 10.marta rīkojums Nr. 1-132/2460 “Par Līvānu novada domes 2020.gada 

26.novembra saistošo noteikumu Nr.14 “Līvānu pilsētas sabiedriskā centra teritorijas, 

kurā tiek aizliegtas azartspēļu un izložu organizēšanas vietas, izmantošanas un apbūves 

saistošie noteikumi” darbības apturēšanu”. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

41.panta pirmās daļas 1.punktu, 45.1 pantu, 49.panta otro daļu, Teritorijas attīstības 

plānošanas likuma 26.panta otro daļu, Līvānu novada dome atklāti ar 14 balsīm "Par" 

(Ainis Veigurs, Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, Gatis Pastars, Ginta Kraukle, Ināra 

https://dvs-livani.namejs.lv/Portal/Meetings/AgendaItem?agendaItemId=1000334
https://dvs-livani.namejs.lv/Portal/Meetings/AgendaItem?agendaItemId=1000334
https://dvs-livani.namejs.lv/Portal/Meetings/AgendaItem?agendaItemId=1000334
https://dvs-livani.namejs.lv/Portal/Meetings/AgendaItem?agendaItemId=1000334


3 
 

Kalvāne, Inese Jaunušāne, Ivans Matrosovs, Jānis Magdaļenoks, Māris Grigalis, Mārīte 

Vilcāne, Pēteris Romanovskis, Ramiss Aļijevs, Valdis Labinskis), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt saistošos noteikumus  Nr.7  “Par Līvānu novada domes 2020.gada 

26.novembra saistošo noteikumu Nr.14 “Līvānu pilsētas sabiedriskā centra teritorijas, 

kurā tiek aizliegtas azartspēļu un izložu organizēšanas vietas, izmantošanas un apbūves 

saistošie noteikumi” atcelšanu”. 

2. Paziņojumu par saistošo noteikumu apstiprināšanu publicēt oficiālajā 

izdevumā “Latvijas Vēstnesis”, Līvānu novada informatīvajā izdevumā “Līvānu Novada 

Vēstis” un Līvānu novada pašvaldības interneta vietnē www.livani.lv, paziņojumā 

norādot, ka ar saistošajiem noteikumiem var iepazīties Valsts vienotajā ģeotelpiskās 

informācijas portālā www.geolatvija.lv. 

3. Lēmumu par saistošo noteikumu apstiprināšanu ievietot Līvānu novada 

pašvaldības interneta vietnē www.livani.lv un Teritorijas attīstības plānošanas 

informācijas sistēmā. 

4. Noteikt, ka par lēmuma izpildi atbildīgās personas ir Plānošanas un attīstības 

daļas vadītājas vietniece Iveta Dobele, Sabiedrisko attiecību daļas vadītāja Indra 

Upeniece un pašvaldības izpilddirektors Uldis Skreivers. 

 

Pielikumā: 

1) 2021.gada 23.marta saistošie noteikumi Nr. 7 “Par Līvānu novada domes 2020.gada 

26.novembra saistošo noteikumu Nr.14 “Līvānu pilsētas sabiedriskā centra teritorijas, 

kurā tiek aizliegtas azartspēļu un izložu organizēšanas vietas, izmantošanas un apbūves 

saistošie noteikumi” atcelšanu” uz 1 lpp.,  

2) Paskaidrojuma raksts 2021.gada 23.marta saistošajiem noteikumiem Nr. 7 “Par 

Līvānu novada domes 2020.gada 26.novembra saistošo noteikumu Nr.14 “Līvānu 

pilsētas sabiedriskā centra teritorijas, kurā tiek aizliegtas azartspēļu un izložu 

organizēšanas vietas, izmantošanas un apbūves saistošie noteikumi” atcelšanu” uz 1 lpp. 

 

2. Par lokālplānojuma Līvānu novada teritorijas plānojuma 2012.-2024.gadam 

grozījumiem, nosakot Līvānu pilsētas sabiedriskā centra teritoriju, kurā tiek 

aizliegtas azartspēļu un izložu organizēšanas vietas, pilnveidošanu. 

 

Ziņo Andris Vaivods 

Paskaidro SIA "Grupa 93" pārstāve Līga Ozoliņa 

Vārds tiek dots deputātiem Valdim Labinskim, Gintai Krauklei, Gatim Pastaram,  

Jānim Magdaļenokam 

 

Lai turpinātu Lokālplānojumu Līvānu novada teritorijas plānojuma 2012.- 2024. 

gadam grozījumiem, nosakot Līvānu pilsētas sabiedriskā centra teritoriju, kurā tiek 

aizliegtas azartspēļu un izložu organizēšanas vietas, nepieciešams novērst Vides 

aizsardzības un reģionālās attīstības ministra 2021.gada 10.marta rīkojumā Nr. 1-

132/2460 „Par Līvānu novada domes 2020.gada 26.novembra saistošo noteikumu Nr.14 

„Līvānu pilsētas sabiedriskā centra teritorijas, kurā tiek aizliegtas azartspēļu un izložu 



4 
 

organizēšanas vietas, izmantošanas un apbūves saistošie noteikumi” darbības 

apturēšanu” norādītās nepilnības un izstrādāt pilnveidoto lokālplānojuma redakciju. 

Lai nodrošinātu Lokālplānojuma īstenošanas uzsākšanu, nepieciešams veikt Ministru 

kabineta 2014. gada 14. oktobra noteikumos Nr.628 „Noteikumi par pašvaldību 

teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” noteiktās darbības: pilnveidotās 

lokālplānojuma redakcijas publisko apspriešanu un saskaņošanu ar institūcijām, 

pilnveidotās lokālplānojuma redakcijas apstiprināšanu domes sēdē, izdodot saistošos 

noteikumus, kuri stāsties spēkā Teritorijas attīstības plānošanas likumā noteiktajā kārtībā 

– pēc apstrīdēšanas termiņa beigām un Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijas paziņojuma. 

Pamatojoties uz Likuma „Par pašvaldībām” 14. panta otrās daļas 1. punktu un 

trešo daļu, 21. panta pirmās daļas 3. punktu, Teritorijas attīstības plānošanas likuma” 12. 

panta pirmo daļu, 20. pantu, 23.panta ceturto daļu, 24.panta pirmā un otrā daļa, Ministru 

kabineta 2014. gada 14. oktobra noteikumu Nr.628 „Noteikumi par pašvaldību teritorijas 

attīstības plānošanas dokumentiem” 33. punktu un 88.2.punktu Līvānu novada 

ilgtspējīgas attīstības stratēģijā 2013.-2030.gadam noteikto vīziju „Līvānu novads – 

uzņēmējdarbība, modernās tehnoloģijas un pievilcīga vide ģimenei” un stratēģiskā 

mērķa „Ģimene - Līvānu novadā ir izveidoti priekšnosacījumi demogrāfiskās situācijas 

uzlabošanai” ilgtermiņa prioritāti „Ģimenes labsajūta” Līvānu novada pašvaldības 

integrētās attīstības programmā 2019.-2025.gadam noteikto vīziju „Līvānu novads – 

uzņēmējdarbība, modernās tehnoloģijas un pievilcīga vide ģimenei”, vidēja termiņa 

attīstības prioritātes Nr.2. „Uzņēmējdarbība, darbs un ģimenes labsajūta” vidēja termiņa 

mērķi „Uzņēmējdarbībai, darbam un ģimenes labsajūtai pievilcīga vide”, kā arī SIA 

„Grupa93” izstrādāto pētījumu „Priekšnosacījumi azartspēļu un izložu organizēšanas 

vietu noteikšanai Līvānu novadā”, kurā pamatota nepieciešamība noteikt Līvānu pilsētas 

sabiedriskā centra teritoriju, kurā azartspēļu zāļu un izložu organizēšanas vietu 

ierīkošana nav atļauta, kā arī pamatojoties uz Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministra 2021.gada 10.marta rīkojumā Nr. 1-132/2460 „Par Līvānu novada domes 

2020.gada 26.novembra saistošo noteikumu Nr.14 „Līvānu pilsētas sabiedriskā centra 

teritorijas, kurā tiek aizliegtas azartspēļu un izložu organizēšanas vietas, izmantošanas 

un apbūves saistošie noteikumi” darbības apturēšanu” norādītajām nepilnībām, Līvānu 

novada 2021.gada 23.marta saistošajiem noteikumiem Nr.7 „Par Līvānu novada domes 

2020.gada 26.novembra saistošo noteikumu Nr.14 „Līvānu pilsētas sabiedriskā centra 

teritorijas, kurā tiek aizliegtas azartspēļu un izložu organizēšanas vietas, izmantošanas 

un apbūves saistošie noteikumi” atcelšanu”, Līvānu novada dome atklāti ar 14 balsīm 

"Par" (Ainis Veigurs, Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, Gatis Pastars, Ginta Kraukle, 

Ināra Kalvāne, Inese Jaunušāne, Ivans Matrosovs, Jānis Magdaļenoks, Māris Grigalis, 

Mārīte Vilcāne, Pēteris Romanovskis, Ramiss Aļijevs, Valdis Labinskis), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav 

NOLEMJ: 

1. Pilnveidot „Lokālplānojumu Līvānu novada teritorijas plānojuma 2012.-2024. 

gadam grozījumiem, nosakot Līvānu pilsētas sabiedriskā centra teritoriju, kurā tiek 

aizliegtas azartspēļu un izložu organizēšanas vietas”. 



5 
 

2. Pilnvarot pašvaldības izpilddirektoru Uldi Skreiveru pagarināt 2020.gada  

5.martā noslēgtā līguma Nr.LNP/2-13.1.3/20/61 ar SIA „Grupa93” termiņu līdz 

2021.gada 30.novembrim, noslēdzot papildus vienošanos. 

3. Noteikt, ka atbildīgais par lēmuma izpildi ir pašvaldības izpilddirektors Uldis 

Skreivers. 

 

Sēde slēgta plkst.1200  

Protokols parakstīts 2021. gada 23. martā 

 

Sēdi vadīja 

Domes priekšsēdētājs   /paraksts   A. Vaivods 

 

Sēdi protokolēja 

personāla vadības un  

administratīvās daļas vadītāja  /paraksts/   I. Raubiška 

 


